v souladu s jejím účelovým určením a za podmínek stanovených smlouvou.

2. Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje poskytnout příjemci z dotačního programu
Podpora a rozvoj mládežnického sportu ve městě Frýdek-Místek na rok 2025 (dále
jen „program“) neinvestiční dotaci ve výši 2 800 000 Kč (slovy: dva miliony osm set tisíc
korun českých), a to výhradně k úhradě neinvestičních výdajů:
a) zabezpečení celoroční, pravidelné a organizované sportovní a tělovýchovné činnosti dětí a

mládeže ve věku od 4 do 19 let, včetně jednorázových akcí, soustředění, účasti na
mezinárodních soutěžích apod.

[...]

b) zabezpečení provozu a údržby sportovních zařízení ve vlastnictví příjemce nebo
v dlouhodobém užívání, včetně úhrady nájemného, podnájemného či pachtovného,
užívaných za účelem uvedeným v písm. a),

a příjemce tuto neinvestiční dotaci přijímá.

3. Pro oddíl příjemce - atletika je určena částka 2 600 000 Kč (slovy: dva miliony šest set tisíc
korun českých)
Pro oddíl příjemce - kanoistika je určena částka 200 000 Kč (slovy: dvě stě tisíc korun
českých)

III. 
Závazky smluvních stran 

1. Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci neinvestiční dotaci formou převodu na účet 

vedený u ČSOB, a.s., č.